
                      
 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GASPARRINI”  
Indirizzi  

Settore Economico – Amministrazione, Finanza e Marketing, Turismo – PZTD02801D 
Settore Servizi – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – PZRH02802C 
Settore Tecnologico – Costruzioni, Ambiente e Territorio – PZTD02801D 

Via L. Da Vinci – 85025 MELFI (PZ) Tel.Pres. 097224437 - Segr. 097224436 Fax 097221730 
@mail: PZIS028007@istruzione.it sito: www.gasparrinimelfi.it C.F.93026620760 IBAN IT73Z0578704020095570117003 

 

 
 

 

Prot. 9092 B/7                      Melfi, 14/11/2015 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento 

del personale scolastico attraverso le graduatorie permanenti; 

VISTO  il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. 

del 13 giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di 

cui al D.M. 25 maggio 2000, n°201; 

VISTO  il D.M. n.353 del 23/05/2014 relativo a disposizioni per la costituzione delle 

graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo; 

VISTO  l’art.10 – comma 2 – del suddetto D.M. n.353 del 23/05/2014, che regolamenta la 

pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto; 

VISTA  la nota MIUR Prot. 680 del 06/07/2015. 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI I^ 

E II^ FASCIA del personale Docente ed Educativo. 

Ai sensi dell’art.10 – comma 3 – del suddetto D.M. n.353 del 23/05/2014, avverso le predette 

graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice 

del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D. L.vo 30/03/2001, n°165. 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof. Michele MASCIALE 
ALL’ALBO 


